
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «17» июля 2024 года № 1631 
 

г. КОТЛАС 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

МО «Котлас» от 30 сентября 2019 года №1819 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования «Котлас» «Строительство объектов 

инженерной и социальной инфраструктуры муниципального образования «Котлас» 

на 2020-2027 годы»» 

 
 

В соответствии с  Порядком  разработки и  реализации муниципальных  программ 

городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным  постановлением 

администрации муниципального образования «Котлас» от 18 июля 2013 года  №  2226       

( в редакции от 09 июля 2014 года № 1515, от 21 января 2015 года № 111, от 08  ноября 

2016 года № 2690, от 22 января 2018 года № 136, от 01 июня 2020 года № 984, от                  

16  июля 2020 года № 1271, от 04 мая 2022 № 825 ), руководствуясь статьями  34  и            

37 Устава  городского  округа «Котлас», администрация городского округа                   

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас»  от 30 сентября            

2019 года № 1819 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 

образования «Котлас» «Строительство объектов инженерной и социальной 

инфраструктуры муниципального образования «Котлас» на 2020-2025 годы»                        

(в редакции от 16.01.2020   №90, от 25.03.2020   №573, от 8.07.2020  №1193, от 6.10.2020  

№1887, от 15.01.2021  №51, от 01.02.2021  №166, от 06.04.2021  № 634, от 15.07.2021  № 

1391, от 06.10.2021  №2073,  от 23.08.2022  №1633, от 26.10.2022  №2184, от 16.01.2023  

№53, от 17.07.2023  №1661, от 30.01.2024 №202, от   02.07.2024 №1500) (далее – 

Постановление и Программа) изменения, изложив Программу в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                       

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению                          

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления экономического развития администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» Е.В. Деньгина. 

 

 
Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

          Д.Д. Шевела 

 


